РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2018 г.                            п. Кропоткин                                              № 6-п
	О создании комиссии по осуществлению внутреннего финансового муниципального контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Кропоткинского городского поселения

В соответствии с п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Кропоткинского городского поселения, согласно Приложения к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет по адресу: www.администрация-кропоткин.рф и опубликованию в газете «Вести Кропоткин».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                              О.В. Коробов
Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения

                                                            от 19.01.2018 г.  № 6-п
СОСТАВ

комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Кропоткинского городского поселения
Председатель комиссии:

О.В. Коробов – глава Кропоткинского городского поселения

Члены комиссии:

Г.С. Лобкова – главный специалист по финансово-бюджетной политике.

М.М. Шарова – главный специалист по бюджетному учету.

Н.В. Белиловец – главный специалист по экономической политике.